[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400017:40
по ул. Окрайная, 26,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на  основании  обращения Зюзина О.Ю., с учетом результатов публичных слушаний от …………………, рекомендаций комиссии                   по землепользованию и застройке                        от ………………..
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками  (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400017:40                          по ул. Окрайная, 26, г. Березники, по параметрам:  «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,0 м и «максимальный процент застройки земельного участка:                     для индивидуальной жилой застройки» 28,3%, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.png]CXeMA PACHOA0ENNS JeMEILHOFO YHACTIA A KALACTPOBOM ILIANE TEPPHTOPHH
Kaxacrponsa capran: 5503, 0400017

Mecronanomenme: [lcpuckii wpai, r. bepeswnn, y1. Oxpaiisas, 26

Tlromar evemnors acrcs 39 .

Tlromar, acrpoion sutoro owa: 1609 . o o 2505k

Kareropwt e s wacennu kion

Teppropuaman s K3

B pspeCTHOrD HCIOASORANAE: 144 CPOHTEALCTI HHBHIYSIOFD ZHIOF0 0N

Orpanmevernus (0Gpessemennus) mpamane ApyTS i et
M 1:500

e v —]
[T ————

— —somypa cymeerayomero suanin

S5:03:0400017:40 - o TSRS HONEPS MO BT

o, renepanuoro auperrops
000 dEepemusoncroe Karacrponoe Gopes —ClBopounna